SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.
[bookmark: _Hlk100128364]2.2. Sutarties kaina yra 6726,20 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 20 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 8138,70 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt aštuoni eurai,70 ct).
	Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt.
	Kiekis 
	1 (vieno) vnt. įkainis Eur be PVM

1.
	Skaitmeninio tachografo ir vairuotojo kortelės nuskaitymo įrenginiai
	vnt.
	26
	258,70

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus